
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м„Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:
1. гр, Хмелівського Івана Петровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. І.Франка, 4, кв.9; копію паспорта; копію плану меж 
земельної ділянки; кадастрові плани земельних ділянок, розроблені ФОП 
Гайдамака А.В.; викопіювання із публічної кадастрової карти; копії витягів із 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 30.01,2017 року та 21.05.2019 року;

2. гр. Янчевської Ольги Петрівни, яка зареєстрована в м. Житомирі по вул. 
Покровській, 155, кв.5; копію паспорта; схему поділу проінвентаризованої 
земельної ділянки комунальної власності на території Більківецького 
старостинського ов:ругу Коростишівської міської ради (за межами с.Більківці);

3. гр. Новіцької Лариси Миколаївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Волошковій, 29; копію паспорта; схему поділу проінвентаризованої 
земельної ділянки комунальної власності на території Коростишівської міської 
ради;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду гр. Хмелівському Івану Петровичу на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 2,9702 
га (кадастровий номер 1822510100:05:000:0055), на території Коростишівської



міської ради за межами міста Коростишева на земельні ділянки 
площами 0,9012 га, 0,6828 га та 1,3862 та.
1.1. Надати гр. Хмелівському Івану Петровичу дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 1 цього рішення.

2. Відмовити у наданні згоди гр. Янчевській Ользі Петрівні на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 79,4113 га (кадастровий номер 1822580300:04:000:0121), на території 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради за 
межами міста Коростишева на 10 земельних ділянок площами по 2,00 га та 
59,4113 га, у зв’язку з тим, що згідно схеми зонування території с. Більківці 
вищевказана земельна ділянка передбачена, як зони житлової та садибної 
забудов.

2

3. Відмовити у наданні згоди гр. Новіцькій Ларисі Миколаївні на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 7|2371 га (кадастровий номер 1822510100:05:000:0056), на 
території Коростишівської міської ради за межами міста Коростишева на 
земельні ділянки площами по 7,0820 га та 0,1551 га, у зв’язку з тим, що згідно 
плану зонування (зонінгу) м. Коростишева вищевказана земельна ділянка 
передбачена, як зона розміщення перспективних екологічно безпечних 
промислово-виробничих об’єктів малого та середнього бізнесу, науково- 
промислових об’єктів, складів та баз, об’єктів комунального господарства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


